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INDEPENDENTAUDITOR'SREPORT

To the Members of . , d
Window Technologies Private umne

th e Audit of the Financial StatementsReport on

, , . Window Technologies Private
:m~::e audited the accompanying fi~anCJalst:~:::n~h~et as at 31 March, 2024, and t~e
Limited (the "Company") which c~mpnse the B rehensive Income), Statement of Ch~nges.m
Statement of Profit and Loss (including Ot~er ~~m~ear then ended, and notes to the financial
Equity and the Sta.tement of Cash FI~:: n~~can~accounting policies and other explanatorystatements, including a summary 0 g
information (Financial Statement).

. f mation and according to the explanation.sgiven to us,In our opinion and to the best of our in or . f ti required by the Companies Act, 2013
the aforesaid Financial Statements give the m.orma IOn d fair view in conformity with the
("the Act") in the manner so required an? glvde,a .truled~ngthe Indian Accounting Standards

. . I lIy accepted m In ia me u in d) daccounting prmcip es genera. . S d ds) Rule 2015 (as amende un er
specified in the Companies (Indla~ ~roun~I~:e c~;p:~y as at 31 March 2024, and net profit
section 133 of the Act,of the state 0 a l.ch0 . ity and its cash flows for the year ended(including other comprehensive income), c anges m equi
on that date.

Basis for Opinion A di (SA) s specifiedWe conducted our audit in accordance with the Standards on u itmg s , a ...,
under Section 143(10) ofthe Companies Act,2013,asamende~ ("theAct"~.?~~responslblhtl~s
under those Standards are further described in the "Auditor s Responsibilities for the AU~lt
of the Financial Results" section of our report. We are independent of the Company ~n
accordance with the 'Code of Ethics' issued by the Institute of Chartered A~countants .ofIn~la
together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the fma~clal
statements under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have fulfilled
our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of
Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to
provide a basis for our opinion,

Information Other than the Financial Statements and Auditor's Report Thereon:
The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information.
The other information comprises the information included in the Board's Report including
annexures to Board's Report but does not include the financial statements and our auditors'
report thereon. The above-referred information is expected to be made available to us after thedate of this audit report.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not
express any form of assurance conclusion thereon. In connection with our audit of the financial
statements, our responsibility is to read the other information identified above when it becomes
a~ailable and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent
Withthe standalone financial statements or Ourknowledge obtained in the audit or otherwise
appea.rs to be n:ater~allymisstated. If,based on the work we have performed, we conclude that
there IS a matenal mIsstatement of this other information,we are required to report that fact.

When we read the other information, if we conclude that there is a material misstatement





K. C. Bhattacherjee & Paul
Chartered Accountants

therein, we are required to communicate the matter to those charged with governance and take
appropriate actions necessitated by the circumstances and the applicable laws and regulations

Management's Responsibility for the Financial Statements
The Company's Board of Directors are responsible for preparation of the matters stated in
section 134(5) of the Companies Act, 2013 ("the Act")with respect to the preparation of these
standalone financial statements that give a true and fair view of the financial position, financial
performance, changes in equity and cash flows of the Company in accordance with the
accounting principles generally accepted in India, including the accounting Standards specified
under section 133 of the Act. This responsibility also includes maintenance of adequate
accounting records in accordance with the provisions of the Actfor safeguarding of the assets of
the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and
application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are
reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal
financial controls, that were operating effectivelyfor ensuring the accuracy and completeness of
the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statement
that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or
error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's
ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern
and using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate
the Companyor to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting
process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements.
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a
whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error and to issue an
~uditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but
IS,nota guarantee th~t a~ audit .conducted in accordance with SAswill always detect a material
mlsst~te~e?t ~~en It exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered
matena~ If,m?I.Vlduallyor in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the
economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.
As part. of an aud~t.in accordance with SAs,we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. Wealso:

'. I~ent~fyand assess the risks ofmaterial misstatement of the financial statements whethe d::d~~vi~;n:';~~~~7:~Unff:~~n~:,~~r~:::~:i~;::d::::i~:S:~:::;~ot;o~;~~;~~!~~do~~~;
not etectmg a material misstatement resulting from fr d i hi h . e ns 0
error, as fraud may involve collusion for . . au IS. I~ er than for one resulting from
override of internal control. -, gery, intentional omissions, misrepresentations, or the

• Obtain an understanding of internal controls relevant to h "
procedures that are appropriate in the circu t b t e audit m order to design audit. . h ms ances ut not for the pu fopirnon on t e effectiveness of the Company' int I rpose 0 expressing ans merna control system.

• Evaluate the appropriateness of accountin olici '
estimates and related disclosures made b g p cies used and the reasonableness ofaccountingy management.

• Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of.

K. C. Bhattacherjee & Paul
Chartered Accountants . ..' 'ned whether a material uncertamty eXists
accounting and, based on the audit eVidence ?bt~~can~doubt on the ability of the Companyto
related.to events or conditions that m~y~as~ s~gn~aterial uncertainty exists,we are required t?
continue as a going conce~n.I:we cone u ~!:el:ted disclosures in the financial statements or, ~f
rr<>w attention in our auditor s report to .t_ ._ ~.. Our conclusions are based on the a~dlt

. _ _ , • ~ . -l1f ~1 0 InIon. " __..• - , -,r ,--'lit-)ns
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on 31st March, 2024 from being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the
Act

f) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of
the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to pur separate
Report in "Annexure B".

g) With respect to other matters to be included in the Auditors Report in accordance with
Section 197(16) of the Act,as amended, in our opinion and to the best of our information
and explanation given to us, the provision of section 197 is not applicable to the
company as this is a Private Limited Company,therefore not required to be commented
upon by us.

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance
with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended, in our
opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us:

1. The Company does not have any pending litigations which would impact its financial
position in its financial statements.

2. The Companydid not have any long-term contracts including derivative contracts for
which there were any material foreseeable losses.

3. There were no amounts, which were required to be transferred to the Investor
Education and Protection Fund by the Company.

4. (i) The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no
funds have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or
share premium or any other sources or kind of funds) by the Company to or in any
other persons or entities, including foreign entities ("Intermediaries"), with the
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Intermediary
shall:

directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in
any manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the
Company or
provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate
Beneficiaries;

(ii) The management has represented that, to the best of its knowledge and belief,
no funds have been received by the Company from any persons or entities,
including foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the Company shall:

directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in
. any manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the
Funding Party or
provide any guarantee, security or the like from or on behalf of the Ultimate
Beneficiaries; and

(iii) Based on such audit procedures as considered reasonable and appropriate in
the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe
that the representations under sub-clause 4(i) and 4(ii) contain any material
misstatement; and
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5. No dividend declared or paid during the year by the Company.

i) Proviso to Rule 3(1) of the Companies (Accounts) Rules, 2014 for maintaining books
of account using accounting software 'Quickbooks' which has a feature of recording
audit trail (edit log) facility is applicable to the Company with effect from 1April
2023, and accordingly, reporting under Rule l1(g) of Companies (Audit and Auditors)
Rules, 2014 is applicable for the financial year ended March 31, 2024.

Based on our examination, which included test checks, the Company has used
accounting software for maintaining its books of account for the financial year ended
March 31, 2024 which has a feature of recording audit trail (edit log) facility and the'
same has operated throughout the year for all relevant transactions recorded in the
software. Further, during the course of our audit we did not come across any instance
of the audit trail feature being tampered with

(Partner)
Membership No.:321574

UDIN

Place: Kolkata
Date: 30th September 2024
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"Annexure A" referred to in paragraph (i) under the heading "Report on Other Legal and
Regulatory requirements" of our Independent Auditors' Report of even date on the
financial statements of Window Technologies Private Limited for the year ended 31st
March 2024.

In terms of the information and explanations sought by us and given by the company and the
books of account and records examined by us in the normal course of audit and to the best of
our knowledge and belief,we state that:

1. a) i) The Company is maintaining proper records showing full particulars, including
quantitative details and situation of Property, plant and equipment.
ii) The Companyhas no intangible assets.

b) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company,the Companyhas a regular programme of
physical verification of its Property, Plant and Equipment by which all property, plant
and equipment are verified in a phased manner over a period of three years. In our
opinion, this periodicity of physical verification is reasonable having regard to the size
of the Company and the nature of its assets. In accordance with this programme,
property, plant and equipment will be verified in the subsequent year.

c) According to the information and explanations given to us, the records examined by
us and based on the examination of the records of the Company, the title deeds of all
the immovable properties (other than properties where the company is the lessee and
the lease agreements are duly executed in favour of the lessee) disclosed in the
financial statements are held in the name of the company.

d) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, the Company has not revaluated its
Property, Plant and Equipment during the year.

'e) According to information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, there are no proceedings initiated or
pending against the Company for holding any Benami property under the Prohibition
of BenamiProperty Transactions Act,1988 and rules made thereunder.

2. a) The company does not have any inventory as such this clause is not applicable.

b) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company,the Companyhas not been sanctioned any
working capital limits in excess of five crore rupees in aggregate from banks and
financial institutions on the basis of security of current assets at any point of time of
theyear. Accordingly,clause 3ni)Cb)of the Order is not applicable to the Company.

3. According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company,the Company has provided guarantee or
security or granted any advances in the nature of loans, secured or unsecured, in
respect of which the requisite information is as below. The Company has not made
any investments in or granted any loans, secured or unsecured, to firms and limited
liability partnership.
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a) Based on the audit procedures carried on by us and as per the information and
explanations given to us, the Company has provided loans to any other entity as
below:
Particulars I Amount in Rs. la~s
Aggregate amount during the year ended 31 March 2024
- Subsidiaries, JVand Associate I
- Others I 1468.09

Balance outstanding as at balance sheet date 31 March 2024
- Subsidiaries, JVand Associate I -
- Others 1 1468.09

b) According to the information and explanations given to us and based on the audit
procedures conducted by us, in our opinion the investments made and the terms and
conditions of the grant of secured and unsecured loans are, prima facie, not prejudicial
to the interest of the Company.

c) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, in the case of unsecured loans given, the
stipulated terms of repayment of principal and payment of interest is on demand
basis. Further, the Company has not given any advance in the nature of loan to any
party during the year.

d) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, there is no overdue amount for more than
ninety days in respect of unsecured loans given which is repayable on demand.

e) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, there is no loan granted falling due during
the year, which has been renewed or extended or fresh loans granted to settle the
overdue of existing loans given to same parties. Further, the Company has not given
any advances in the nature of loans to any party.

f) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, the Company has not granted any loans or
advances in the nature of loans either repayable on demand or without specifying any
terms or period of repayment.

4. According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of records of the Company, the Company has provided guarantee or
security as specified under Sections 185 and 186 of the Act. In respect of the
investments made and loans given by the Company, in our opinion the provisions of
S.ections 185 and 186 of the Act have been complied with.

5. The Company has not accepted any deposits or amounts, which are deemed to be
deposits from the public. Accordingly, clause 3(v) of the Order is not applicable to the
Company.

6. The provision of sub- section (1) of Section 148 of the Act are not applicable to the
Company as the Central Government of India has not specified the maintenance of
cost records for any of the products of the Company. Accordingly, the provisions
stated in paragraph3(vi)ofthe order are not applicable to the company.

7. According to the information and explanations given to us:
a) The Company has been regular in depositing undisputed statutory dues, including

Goods & Service Tax, Provident Fund, Employees State Insurance, Income Tax, Service
Tax, Sales Tax, Value Added Tax, duty of Custom, duty of Excise, Cess, and other
statutory dues with the appropriate authorities during the year, though there has
?een sli~ht delay in depo:it of ~hese statutory dues in some cases. According to the
information a~d explanations given to us, no undisputed amounts payable in respect
of the. aforesaid dues were outstanding as at 31st March, 2024 for a period of more
than SIX months from the date they became payable.
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b) Accordingto the information and explanations given to us, there are no dues of
Goods&ServiceTax,Provident Fund,EmployeesState Insurance, Income Tax,Service
Tax,SalesTax,ValueAdded Tax,duty ofCustom,duty of Excise,Cess,which have not
been deposited with the appropriate authorities on account of any dispute.

s. According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, the Company has not surrendered or
disclosed any transactions, previously unrecorded as income in the books of account,
in the tax assessments under the IncomeTaxAct,1961 as income during the year.

9. a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, the Company has not defaulted in
repayment of loans to any financial institution, bank, Government or dues to
debenture holders.

b) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company,the Companyhas not been declared a wilful
defaulter by any bank or financialinstitution or government or government authority.

c) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the
.company has utilized the money obtained byway of term loans during the year for the
purpose for which they were obtained.

d) According to the information and explanations given to us and on an overall
examination of the balance sheet of the Company,we report that no funds raised on
short-term basis have been used for long-term purposes by the Company.

e) According to the information and explanations given to us and on an overall
examination of the financial statements of the Company,we report that the Company
has not taken any funds from any entity or person on account of or to meet the
obligations of its subsidiaries or associates as defined under the Act.The Companydoes
not hold any investment in any joint venture (as defined under the Act) during the year
ended 31 March2024.

f) According to the information and explanations given to us and procedures performed
by us,we report that the Companyhas not raised loans during the year on the pledge of
securities held in its subsidiaries or associate companies (as defined under the Act).The
Companydoes not hold any investment in any joint venture (as defined under the Act)
during the year ended 31 March2024.

10. a) The Companyhas not raised any moneys by way of initial public offer or further public
offer (including debt instruments). Accordingly, clause 3(x)(a) of the Order is not
applicable to the Company.

b) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company,the Companyhas not made any preferential
allotment or private placement of shares or fully or partly convertible debentures
during the year. Accordingly, clause 3(x)(b) of the Order is not applicable to the
Company.

11. a) Duri.ng the .course of our e.xamination of the books and records of the Company,
carne~ out in accordance With the generally accepted auditing practices in India and
acco:dmg to the information and explanations given to us and representation
obtamed from the management, no instances of fraud by the Companyor any fraud on
the company by its officers or employees have been noticed or reported during th
vear. e

b) Acc~rding to the information and explanations given to us, no report under sub-
sectlO~(12) of Section 143 of the Act~as been.filed by the auditors in FormADT-4as
prescnbed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules 2014 ith th
Central Government. ' WI e

c) According to the information and explanations given to us the co h .
received any whistle blower complaints durin the ear A '. mpany ~s not
the Order is not applicable to the Company. g y . ccordmgly,clause 3(XI)(c) of
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12. According to the information and explanations given to us, the Company is not a Nidhi
Company. Accordingly, clause 3(xii) (a), (b) and (c) of the Order is not applicable to
the Company.

13. In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
transactions with related parties are in compliance with Sections 177 and 188 of the
Act, where applicable, and the details of the related party transactions have been
disclosed in the financial statements as required by the applicable accounting
standards. (Refer note no. 31 notes to financial statements)

14. a) Based on information and explanations provided to us and our audit procedures, in
our opinion, there is no requirement of an internal audit system commensurate with
the size and nature of its business. Accordingly, clause 3(xiv) of the Order is not
applicable to the Company.

b) Since, the company does not the mechanism of conducting Internal Audit. This clause
is not applicable to the Company.

15. In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Company has not entered into any non-cash transactions with its directors or persons
connected to its directors and hence, provisions of Section 192 of the Companies Act,
2013 are not applicable to the Company.

16. a) The Company is not required to be registered under Section 4S-IA of the Reserve Bank
of India Act, 1934. Accordingly, clause 3(xvi)(a) of the Order is not applicable to the
Company.

b) The Company is not required to be registered under Section 4S-IA of the Reserve Bank
of India Act, 1934. Accordingly, clause 3 (xvi) (b) of the Order is not applicable to the
Company.

c) The Company is not a Core Investment Company (CIC) as defined in the regulations
made by the Reserve Bank of India. Accordingly, clause 3(xvi) (c) of the Order is not
applicable to the Company.

d) According to the information and explanations provided to us during the course of
audit, the Group (as per the provisions of the Core Investment Companies (Reserve
Bank) Directions, 2016) does not have any CIC.

17. The Company has not incurred any cash losses in the financial year or in the
immediately preceding financial year. Accordingly, clause 3(xvii) of the Order is not
applicable to the Company.

18. During the year, the previous statutory auditor of the company, Mis Sanjay Modi &
Co., Chartered Accountants (FRN - 32229SE) have resigned. As per the information
and explanations given to us and on the basis of our audit procedures, no issues,
objections or concerns were raised by the outgoing auditors. Hence, there is nothing
to report under the instant clause.

19. a) According to the information and explanations given to us and on the basis of the
financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and
payment of financial liabilities, other information accompanying the standalone
financial statements, our knowledge of the Board of Directors and management plans
and based on our examination of the evidence supporting the assumptions, nothing
has come to our attention, which causes us to believe that any material uncertainty
exists as on the date of the audit report that Company is not capable of meeting its
liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due within a
period of one year from the balance sheet date. We, however, state that this is not an
assurance as to the future viability of the Company. We further state that our
reporting is based on the facts up to the date of the audit report and we neither give
any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period of one
year from the balance sheet date, will get discharged by the Company as and when
they fall due. Also refer to the Other Information paragraph of our main audit report
which explains that the other information comprising the information included in
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Company's annual report is expected to be made available to us after the date of this
auditor's report.

20 The provision of Section 135 of the Companies Act, 2013 not is applicable on the
Company, accordingly, clause 3(xx)(a) and (b) of the Order is not applicable.

21 There is no consolidation of financial statements, accordingly reporting under clause
3[xxi) is not ~licable.

AmannSaraf

UDIN

Place: Kolkata
Date: 30th September 2024
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ANNEXURE'B' TOTHEINDEPENDENTAUDITOR'SREPORT
Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of section 143
of the Companies Act, 2013 ("the Act")

(Referred to Paragraph ii(t) of Report on Other Legal and Regulatory Requirements of
our Report of even date to the members of Window Technologies Private Limited on the
Financial Statements for the year ended March 31, 2024)

We have audited the internal financial controls over financial reporting of Window
Technologies Private Limited ("the Company") as at March 31, 2024 in conjunction with our
audit ofthe financial statements of the Company for the year ended on that date.

A. Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The management of the Company is responsible for establishing and maintaining internal
financial controls based on the internal control over financial reporting criteria established by
the Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance
Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute. of
Chartered Accountants of India ('ICAI'). These responsibilities include the design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating
effectivelyfor ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to
Unit's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors,
the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable
financial information, as required under the CompaniesAct,2013.

B. Auditors' Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over
financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance
Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the "GuidanceNote") and
the Standards on Auditing, issued by ICAIand deemed to be prescribed under section 143(10) of
the CompaniesAct, 2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both
applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both issued by the Institute of
Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that we
comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was
established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness.Our
audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding
of internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material
weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal
control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgment,
including the assessment of the risks of material misstatement of the Financial Statements,
whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a
basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial
reporting.

C. Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting
A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to
provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the
preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally
accepted accounting principles. A company's internal financial control over financial reporting
includes those policiesand procedures that:
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(1) Pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect
the transactions and dispositions of the assets of the company;

(2) Provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit
preparation of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles,
and that receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with
authorizations of management and directors of the company; and

(3) Provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized
acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the
financial statements.

D. Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion or improper management override of controls, material
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any
evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are
subject to the risk that the internal financial control over financial reporting may become
inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies
or procedures may deteriorate.

E. Opinion

In our opinion, to the best of our information and according to the explanations given to us, the
Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls with reference to
the Financial Statements in place and such internal financial controls with reference to the
Financial Statements were operating effectively as at 31 March 2024, based on the internal
controls over financial reporting criteria established by the Company considering the
components of internal controls stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial
Controls over Financial Reporting issued by the ICAI.

UDIN

Place: Kolkata
Date: 30th September 2024
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therein, we are required to communicate the matter to those charged with governance and take
appropriate actions necessitated by the circumstances and the applicable laws and regulations

Management's Responsibility for the Financial Statements
The Company's Board of Directors are responsible for preparation of the matters stated in
section 134(5) of the Companies Act, 2013 ("the Act")with respect to the preparation of these
standalone financial statements that give a true and fair view of the financial position, financial
performance, changes in equity and cash flows of the Company in accordance with the
accounting principles generally accepted in India, including the accounting Standards specified
under section 133 of the Act. This responsibility also includes maintenance of adequate
accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of
the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and
application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are
reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal
financial controls, that were operating effectivelyfor ensuring the accuracy and completeness of
the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statement
that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or
error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's
ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable,matters related to going concern
and using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate
the Companyor to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting
process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements.
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a
whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an
~uditor's report that includes ~ur opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but
IS not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAswill always detect a material
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered
material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the
economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.
As part. of an aud~t.in accordance with SAs,we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

-. Identify and assess t~e risks ofmaterial misstatement of the financial statements, whether due
to f:aud. or error, d~slgn ~~d perform audit procedures responsive to those risks, and obtain
audit eVld~ncethat IS. suff~clentand appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of
not detectmg a mat~nal mlsstaten:ent resulting from fraud is higher than for one resulting from
error,. as fr~ud may mvolve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the
override ofmternal control.

• Obtain an understanding of internal controls relevant to the audit in order to design audit
pr~c~dures that are ~ppropriate in the circumstances but not for the purpose of expressing an
opinion on the effectiveness of the Company's internal control system.

• E~aluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

• Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of



-
WINDOWTECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH, 2024-

ASSETS
1. Non-Current Assets

(a) Property Plant & Equipment
(b) Investment Property
(c) Right to Use Asset
(d) Goodwill
(e) Financial Assets

i) Loans & Advance
ii) Other Financial Assets

II. Current Assets
a) Inventories.
b) Financial Assets

i) Trade Receivables
ii) Cash and Cash Equivalents
iii) Other Bank Balances
iv) Loans

c) Current Tax Assets (Net)
d) Other Current Assets

TOTAL ASSETS

EQUITY AND LIABILmES
III. Equity

a) Equity Share Capital
b) Other Equity

IV. Non-Current Liabilities
a) Financial Liabilities

i) Borrowings
b) Provisions
c) Deferred Tax Liabilities (Net)

V. Current Liabilities
a) Financial Liabilities

ii) Trade Payables
A) total outstanding dues of micro, small and
medium enterprises; and
B) total outstanding dues of creditors other than
micro, small and medium enterprises

iii) Other Financial Liabilities
b) Other Current Liabilities
c) Provisions
d) Current Tax Liabilities (Net)

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES

Significant Accounting Policies
Notes to Financial Statements

As per our Report attached of even date

For K C Bhattacherjee & Paul
Chartered Accountants
Firm Regn,No. 303026E

-

AmannSaraf
(Partner)
Membership No_ 321574
Place - Ko~~ata I
Date - ';010,1t7..o'U-I

Notes
As at

March 31, 2024

Amount in Lakhs
As at

April 1, 2022

60.05

As at
March 31, 2023

4A 336.98 363.86 354.64
4B 315.70 330.62 345.54
4(ii) 9.14 9.27 9.40
4(iii) 1,488.60 1,488.60 1,488.60

5 523.33 705.07 26227
6 44.17 4258 39.19

2,717.91 2,940.00 2,499.65

7 34.75 34.94 4.55
8 10.21 27.18 121.88

9 1,468.53 1,144.64 1,140.93

10 60.50 66.68 38.64
1,573.99 1,273.44 1,306.00
4,291.90 4,213.44 3,805.65

11
12

68.00
1,770.91

68.00
1,656.14

68.00
1,521.23

80.86

1,838.91 1,724.14 1,589.23

13 1,637.00 1,516.56 1,054.66

14 51.69 54.11
1,688.69 1,570.67 1,114.71

15 30.26 143.29

16 2.42 242 -
17 726.56 77292 1,008.38
18 5.05 - 1247
19 - - -

764.29 918.62 1,101.71

4,291.89 4,213.44 3,805.65

1-3
4-38.

For and on behalf of the Board of Directors

Shivika Dhanuka
Director
DIN - 07203053



WINDOW TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED

STANDALONE STATEMENT OF PROFIT AND LOSS

FOR THE YEAR ENDED MARCH ~1, 2024

I. INCOME

Revenue from Operations
Other Income

Total Income

(Amount in Rs. lakhs)
For the year ended For the year ended

Notes March 31, 2024 March 31, 2023

20 460.27 2,430.78
21 226.57 148.95

686.84 2,579.73

II. EXPENSES

Employee Benefits Expense
Finance Costs

Depreciation and Amortization Expense
Other Expenses

22
23
24
25

245.85 1,852.02
137.89 117.34
40.91 38.77

133.11 416.30

557.75 2,424.43

129.08 155.31

20.23 27.07
(3.49) (0.74)
(2.42) (5.93)
14.32 20.40

114.77 134.91

Total Expenses

III. Profit before Tax

IV. Tax Expenses

Current Tax

Tax for Earlier year

Deferred Tax
Total Tax Expenses

26

V. Profit for the period

Vi. Other Comprehensive Income / (Loss)
A. (i) Items that will not be reclassified subsequently to Profit and Loss

'(ii)Tax on Items that will not be reclassified subsequently to Profit and Loss
B. (i) Items that will be reclassified subsequently to Profit and Loss

(ii) Tax on Items that will be reclassified subsequently to Profit and Loss

VII. Total Comprehensive Income for the period
114.77 134.91

VIII. Basic and Diluted Earnings per Equity Share of Face Value of
Rs.1/- each

Significant Accounting Policies

Notes to Financial Statements

27 16.88 19.84

1-3

4-38

As per our Report attached of even date

For K C Bhattacherjee & Paul
For and on behalf of the Board of Directors

Chandrakala Devi Dhanuka
Director
DIN - 00569240

Shivika Dhanuka
Director
DIN - 07203053

Place - Kolkata
Date - '2?f0,II"W'V\-!



WINDOW TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2024

(Amount inRs. Lakhs)
PARTICULARS March 31, 2024 March 31, 2023

A: CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES:

Net Profit before Tax: 129.08 155.31
Adjustment for:
Depreciation/ Amortisation 40.91 38.77
Finance Cost (Net) 137.89 117.34
Loss on PPE Sold / Discarded (Net) -
Gain/Loss from Current Investments
Operating Profit before Working Capital Changes 307.88 311.42
Adjustments for:
(Increase)/Decrease in Current Financial and Other Assets (319.10) (65.52)
Increase/(Decrease) in Non Current/Current Financial and Other Liabilities/

(156.75) (189.02)Provisions
Cash Generated from Operations (167.97) 56.88
Direct Taxes Paid (14.32) (20.40)

Net Cash Flow from Operating Activities (182.29) 36.48

B: CASH FLOWFROM INVESTING ACTIVITIES:
Purchase of Fixed Assets and change in Capital work in progress (45.75)
Sale of Fixed Assets 1.03 12.82
Loans given 181.75 (442.80)

Net Cash Flow from/(Used in)Investing Activities 18277 (475.73)

C: CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES:
(Repayment of)/ Proceeds from Short Term Borrowings (Net) 120.44 461.90
Interest Paid (137.89) (117.34)

Net Cash Flow From/(Used in) Financing Activities (17.45) 344.56

D: Net Increasef(Decrease) inCash and Cash Equivalents (16.96) (94.70)

Cash and Cash Equivalents at the beginning of the period 27.18 121.88
Cash and Cash Equivalents at the end of the period 10.22 27.18
Significant Accounting Policies 1-3
Notes to Financial Statements 4-38

As per our Report attached of even date

For K C Bhattacherjee & Paul For and on behalf of the Board of Directors
Chartered Accountants
Firm Regn. No. 303026E

ekt.%cS'~~~cv"\~4 ~ ~

~~I\~

,/~RJ£E<i Sl>.1& ~\'f ......'
Shivika DhanukaAmann Saraf II: ~\.'t-~\t>- '!\ Chandrakala Devi Dhanuka

(Partner) ~ ~ :ih Director Director
Membership No. 321574 .~ q/J DIN - 00569240 DIN - 07203053
Place - Ko~ati <~!~!..~.~$.
Date - 30 oq 'l-O'VI -



WINDOW TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2024

(Amount in Rs. Lakhs)
A. EQUITY SHARE CAPITAL

Balance as at March 31, 2022

Changes in Equity Share Capital during the year 2022-23
Balance as at March 31, 2023

Changes in Equity Share Capital during the year 2023-24
Balance as at March 31, 2024

68.00

68.00

68.00

B. OTHER EQUITY

Reserves and Surplus Other Total Other Equity
Comprehensive

Retained Earnings Income

Balance as at April 01, 2022 1,521.23 1,521.23
Profit for the period 134.91 134.91

Balance as at March 31, 2023 1,656.14 - 1,656.14

Balance as at April 01, 2023 1,656.14 1,656.14
Profit for the period 114.77 114.77

Balance as at March 31, 2024 1,770.91 - 1,770.91

Nature and Purpose of Reserves:

Retained Earnings : This reserve represents cumulative profits of the Company and can be utilized in
accordance with the provisions of the Companies Act, 2013

Other Comprehensive Income Reserves: This reserve represents effect of remeasurements of defined
benefit plans that will not be reclassified to Statement of Profit & Loss.

As per our Report attached of even date
For K C Bhattacherjee & Paul
Chartered Accountants
Firm Regn. No. 303026E

For and on behalf of the Board of Directors

et'~~'lW~M'\~
Chandrakala Devi Dhanuka
Director
DIN - 00569240

Shivika Dhanuka
Director
DIN - 07203053

AmannSaraf
(Partner)
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In accordance with the requirements of Ind AS 16, the management has assessed the method of depreciation for PPEfollowed by the entity at the year end. Based on the evaluation,
management has evaluated that the straight-line method of depreciation more appropriately reflects the pattem of consumption and future economic benefits associated with the PPE.
Accordingly, the management has changed the depreciation method from WDV to SLMwith effect from 1st April 2022.The impact of the same has been quantified by the management
which aggregates to Rs, 25.421akhs (depreciation is lower) and the same has been appropriately disclosed in the financial results and financial statements.

111efair value of the investment property is Rs. 42.80Crores. 111efair value has been determined on the basis of valuation carried out at the reporting date by Chartered Engineer and the
same has been categorised as Level 2 based on the valuation techniques used and inputs applied. The main inputs considered by the valuer are government rates, property location,
market research & trends, contracted rentals, terminal yields, discount rates and comparable values, as appropriate.

Note 4(ii) : Right of use asset

Particulars
As at 31st As at 31st

March,2024 March,2023

Leasehold Premises
a) Balance as on the 1st April 2023 / 2022 9.27 9.40
b) Adjustment due to adoption of Ind AS 116 0 0
c) Addition / Deletion during the year 0 0
d) Amortization provided during the year 0.13 0.13
e) Closing Balance 9.14 9.27



Window Technologies Private Limited
Notes to Financial statements as at and for the Year Ended 31 March,2024

4 (iii)

Goodwill

As at As at As at
Particulars March 31,2024 March 31,2023 April 01, 2022

Balance at bezinnine of the period 1,488.60 1,488.60 1,488.60
Add: Additions during the period - - -
Less: Deduction/ImDairment during the period - - -
Balance at the end of the period 1,488.60 1,488.60 1,488.60

(Amount in Rs Lakhs)

For the purpose of impairment testing, goodwill acquired in a business combination is allocated to the Cash Generating Units (CGU) or groups
of CGUs, which benefit from the synergies of the acquisition. The recoverable amount of a CGU is determined based on value-in-use. Value-in­
use is present value of future cash flows expected to be derived from the CGU. The growth rate is assumed annually at the rate of 1% is
considered for forecasted periods. The pre-tax discount rate was fixed in parity with the Incremental Borrowing Rate for the Company.

The Company does its impairment evaluation of goodwill on an annual basis and based on such evaluation the estimated recoverable amount
of the CGU is more than its carrying amount, hence impairment is not triggered as at the date of transition or the year end reporting dates. The
Company has performed sensitivity analysis for all key assumptions, including the cash flow projections and is unlikely to cause the estimated
recoverable amount exceed its carrying amount of the CGU. These estimates are likely to differ from future actual results of operations and cash
flows.



WINDOW TEOINOLOGIES PRIV ATE LIMITED

Notes to Financial Statements as at and for the year ended March 31, 2024

54.60 41.75
18.85 19.69

5.90 5.90 18.95
0.18

60.50 66.68 38.64

l¥

As at
March 31, 2024

5 Loans (Non-Current)
Financial Assets carried at Amortised Cost
(Unsecured, Considered Good)

Advance against Land
Loan to Related Party

523.33

523.33Total

6 Other Financial Assets (Non-Current)
Financial Assets carried at Amortised Cost
(Unsecured, Considered Good)

Security Deposit 44.17

44.17Total

7 Trade Receivables
Financial Assets carried at Amortised Cost
(Unsecured, Considered Good)

Unsecured, considered good
Unsecured, considered doubtful
Impairment allowances for bad and doubtful debt

34.75

34.75Total

7(ii) Trade receivable ageing schedule

Outstanding for followingperiods from due date of payment
Ason 31stMarch2024

Unsecured,
consideredgood

Lessthan 6months
6months -1 years
1-2years
2-3years
Morethan 3 years
Total 34.75

7(iii)Trade receivable ageing schedule

Outstanding for followingperiods from due date of payment
Ason 31stMarch2023

Undisputed -
consideredgood

Lessthan 6months
6months- 1 years
1-2years
2-3years'
Morethan 3 years
Total

8 Cash and Cash Equivalents
Financial Assets carried at Amortised Cost

Balanceswith Banks
Cashon Hand

Total

9 Loans (Current)
Financial Assets carried at Amortised Cost
(Unsecured, Considered Good)

Loans and advances-To related Party
Staff Advance
Advance to Suppliers

1,468.09
0.44

Total 1,468.53

10 Other Current Assets
(Unsecured, Considered Good)

Provision For Income Tax (Net of TDS)
GSTInput receivables
Naps Incentive Receivable From Government
Prepaid Expenses

Total

As at
March 31, 2023

477.52
227.55

705.07

Unsecured,
considered
doubtful

25.41
4.86
3.58

0.90

Unsecured,
considered
doubtful

32.n
0.65
0.68
0.90

34.94

9.97
0.24

10.21

1,144.64

1,144.64

I
(Amount in

50.00
212.27

262.27

42.58

42.58

34.94

34.94

Total

Total

26.94
0.24

27.18

1,130.49
0.90
9.54

1,140.93

1

39.19

39.19

4.55

4.55

25.41
4.86
3.58

0.90
34.75

32.72

0.65
0.68
0.90

34.94

121.64
0.24

121.88
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WINDOW TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
Notes to Financial Statements as at and for the year ended March 31, 2024

As at
March 31, 2024

As at

March 31,21:r~;:~~::-====T-

15 Trade Payables
Financial Liabilities carried at Amortised Cost

Micro, Small and Medium Enterprises
Other Trade Payables 30.26 143.29 80.86

13 Borrowings (Non- Current)
Financial Liabilities carried at Amortised Cost

Secured
Vehicle Loan
Less: Current Maturity (Refer Note 24)

10.81 13.23
(2.42) (2.42~
8.39 10.81

1,309.53 1,224.93 807.47
319.09 280.81 247.19

1,637.00 1,516.56 1,054.66

Loans from Related Parties
Preference Share (Debt)
Total

14 Deferred Tax Liability (Net)
Deferred Tax Liability
Tax impact of timing differences leading to
Deferred Tax Liabilities
Deferred Tax Asset
Difference between book value of depreciable
assets as per books of accounts and written
down value for Tax purpose
Net Deferred Tax Liability

51.69 54.11 60.05

51.69 54.11 60.05

Total 30.26 143.29 80.86

15(ii) Trade payable ageing schedule
Outstanding for following periods from due date of payment Undisputed Undisputed

TotalAs on 31st March 2024 dues-MSME dues- Others
Not Due
Less than 1 year 8.70 8.70
1-2 years 2.17 2.17
2-3years 9.78 9.78
More than 3 years 9.61 9.61
Total 30.26 30.26

15(iii) Trade payable ageing schedule
Outstanding for following periods from due date of payment Undisputed Undisputed
As on 31st March 2023 dues-MSME dues- Others Total
Not Due
Less than 1 year 115.19 115.19
1-2 years 18.48 18.48
2-3 years 9.61 9.61
More than 3 years
Total 143.29 143.29 143.29



WINDOW TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
Notes to Financial Statements as at and for the year ended March 31, 2024

Amount in Rs,Lakhs

16 Other Financial Liabilities (Current)
Financial Liabilities carried at Amortised Cost

Current Maturity of Term Loans (ReferNote 13)
2.42 2.42 -

Total
2.42 2.42 -

17 Other Current Liabilities
Security Deposits 613.54 613.54 613.54

Salary payable 13.02 36.38 136.70

Statutory Liabilities 72.64 71.30 73.45

Audit Fees payable 1.20 1.20 1.20

Property Tax Payable 6.78 14.74 15.56

Other Payables 18.89 35.26 21.29

Advance received from customer - - 146.64

Preference Dividend Payable 0.50 0.50 -
Total 726.56 772.92 1,008.38

18 Provisions (Current)
Provision For Income Tax 5.05 - 12.47

Total 5.05 - 12.47

19 Current Tax Liabilities (Net)

Total - - -
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WINDOW TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
Notes to Financial Statements as at and for the year ended March 31, 2024

For the year ended
March 31, 2024

20 Revenue from Operations
Sale of Services
Contractual Receipts
Other Operating Income

329.34
129.60
1.32

Total

21 Other Income

Rental Income (Including Maintenance)
Reimbursement of Electricity & Maintenance Charges
Income From Training Fees
Income From Skill development Scheme
Interest Income
Interest on Income Tax Refund
Liability Written Back
Misc. Receipts
Profit on Sale of Building
Profit on Sale of Car
Profit On Return of Computer & Software

460.27

16.88
0.63

108.34

100.72

Total 226.57

For the year ended
March 31,2023

2,277.72
129.60
23.47

2,430.78

0.40
9.41
19.76
8.13

105.28
2.02
1.46
0.39
1.34

0.76

148.95

22 Employee Benefits Expense
Directors Remuneration 16.20 16.20
Salaries,Wages and Bonus 217.48 1,757.88
Contribution to Provident & other funds 11.96 76.15
StaffWelfareExpenses 0.20 1.79

Total 245.85 1,852.02



WINDOW TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
Notes to Financial Statements as at and for the year ended March 31, 2024

23 Finance Costs
Interest on Unsecured Loan
Other Interest
Interest on Preference Shares
Total

24 Depreciation & Amortisation Expense
Depredation on Plant, Property & Equipment
Depredation on Investment Property
Amortisation of Leasehold Property

25 Other Expenses

Payment to Auditors:
Statutory Audit Fees
Tax Audit Fees

Building Operating Expenses
Consultancy Charges
Rates & Taxes

Repair & Maintenance-Others
Telecommunication & Internet exp
Rent & utilities

Miscellaneous Expenses
Insurance Charges
Bank Charges
Payroll fees and Recruitment
Total

26 Tax Expenses

Current Tax
Tax for Earlier year
Deferred Tax

For the year ended
March 31, 2024

For the year ended
March 31, 2023

97.99
1.07

38.83

78.52
4.64

34.18
137.89 117.34

25.86
14.92
0.13

23.71
14.92
0.13

40.91· 38.77

0.90 0.90
0.30

5.95 29.97
31.79 14.74
35.62 0.57
0.90 16.04
7.51 22.12

35.73 180.55
11.36 106.39

0.33
0.06 0.32
3.28 44.06

133.11 416.30

20.23
(3.49)
(2.42)

27.07
(0.74)
(5.93)

14.32 20.40



WINDOW TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
Notes to the Financial Statements for the period ended 31st March 2024

1 CORPORATE INFORMATION
Windows Technologies Private Limited (WTPL) ('the Company') is engaged in the business of renting of immovable
property, Business Process Outsourcing (BPO)and other business support service to the clients in diverse industries.
The Company is a private limited company incorporated and domiciled in India and has its registered office at Y9;
BlockEP&GP; Sector-V, Bidhan Nagar, Salt Lake, Kolkata - 700091,West Bengal, India

2A SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES
2.1 Basis of Preparation and Presentation

The Standalone Financial Statements have been prepared on the historical cost basis except for certain financial
assets and liabilities, defined benefit plans - plan assets which have been measured at fair value amount.

The standalone financial statements of the Company have been prepared to comply with the Indian Accounting
Standards (Tnd AS'), including the rules notified under the relevant provisions of the Companies Act, 2013, (as
amended from time to time) and Presentation and disclosure requirements of Division II of Schedule III to the
Companies Act,2013,(lnd ASCompliant Schedule III) as amended from time to time.

The Company's standalone financial statements axe presented in Indian Rupees (~), which is its functional
currency and all values are rounded to the nearest lakh (~00,000),except when otherwise indicated.

2.2 Summary of Significant Accounting Policies

(a) Current and Non-Current Classification
The Company presents assets and liabilities in the Balance Sheet based on Current/ Non-Current
classification.
An asset is treated as Current when it is -

Expected to be realised or intended to be sold or consumed in normal operating cycle;
Held primarily for the purpose of trading;
Expected to be realised within twelve months after the reporting period; or
Cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least
twelve months after the reporting period.

All other assets are classified as non-current.

A liability is current when -
It is expected to be settled in normal operating cycle;
It is held primarily for the purpose of trading;
It is due to be settled within twelve months after the reporting period, or
There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least twelve months after the
reporting period.

The Company classifies all other liabilities as non-current.

Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities.

(b) Property, Plant and Equipment:
Property, Plant and Equipment are stated at cost, net of recoverable taxes, trade discount and rebates less
accumulated depreciation and impairment losses, if any. Such cost includes purchase price, borrowing cost
and any cost directly attributable to bringing the assets to its working condition for its intended use.

Subsequent costs are included in the asset's carrying amount or recognised as a separate asset, as
appropriate, only when it is probable that future economic benefits associated with the item will flow to the
entity and the cost can be measured reliably.



The residual values, useful lives and methods of depreciation of property, plant and equipment are reviewed
at each financial year end and adjusted prospectively, if appropriate.

Gains or losses arising from derecognition of a property, plant and equipment are measured as the difference
between the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset and are recognised in the Statement
of Profit and Loss when the asset is derecognised.

(c) Leases:
The Company, as a lessee, recognizes a right-of-use asset and a lease liability for its leasing arrangements, if
the contract conveys the right to control the use of an identified asset. The contract conveys the right to
control the use of an identified asset, if it involves the use of an identified asset and the Company has
substantially all of the economic benefits from use of the asset and has right to direct the use of the identified
asset.

The cost of the right-of-use asset shall comprise of the amount of the initial measurement of the lease liability
adjusted for any lease payments made at or before the commencement date plus any initial direct costs
incurred. The right-of-use assets is subsequently measured at cost less any accumulated depreciation,
accumulated impairment losses, if any and adjusted for any remeasurement of the lease liability.

The right-of-use assets is depreciated using the straight-line method from the commencement date over the
shorter of lease term or useful life of right-of-use asset.

The Company measures the lease liability at the present value of the lease payments that are not paid at the
commencement date of the lease. The lease payments are discounted using the interest rate implicit in the
lease, if that rate can be readily determined. If that rate cannot be readily determined, the Company uses
incremental borrowing rate.

For short-term and low value leases, the Company recognises the lease payments as an operating expense on
a straight-line basis over the lease term.

(d) Other Intangible Assets:
Other Intangible Assets are stated at cost of acquisition net of recoverable taxes, trade discount and rebate
less accumulated amortisation/ depletion and impairment loss, if any. Such cost includes purchase price,
borrowing costs, and any cost directly attributable to bringing the asset to its working condition for the
intended use.

Subsequent costs are included in the asset's carrying amount or recognized as a separate asset, as
appropriate, only when it is probable that future economic benefits associated with the items will flow to the
Company and cost can be measured reliably.

Gains or losses arising from derecognition of other intangible asset are measured as the difference between
the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset and are recognised in the Statement of Profit
and Loss when the asset is derecognised.

The Company's intangible assets comprises assets with finite useful life which are amortised on a straight­
line basis over the period of their expected useful life.

Computer Softwares and License pertaining to satellite rights are being amortised over its estimated useful
life of 5 years. News archives is being depreciated over a period of 21 years as the contents of the same are
continuously used in day to day programming and hence the economic benefits from the same arise for a
period longer than 20years.

The amortisation period and the amortisation method for Intangible Assets with a finite useful life are
reviewed at each reporting date.

(e) Borrowing Cost
Borrowing costs that are directly attributable to the acquisition or construction of qualifying assets are
capitalised as part of the cost of such assets. A qualifying asset is one that necessarily takes substantial period
of time to get ready for its intended use.



(f) Impairment of Non-Financial Assets P ty PI t
The Company assesses at each reporting date as to whether there is any indication that any ,rope~ ~a a;e

d Ecui ment and Other Intangible assets or group of assets, called Cash Generating Unit (CGU) Y
:pai!:P If any such indication exists, the recoverable amount of assets or CGU is estimated to determine
the extent of impairment, if any. When it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual
asset, the Company estimates the recoverable amount of the CGU to which the asset belongs.

Goodwill is allocated to each of the CGUs (or groups of CGUs) for the purposes of impairment testing. A
CGU to which goodwill has been allocated is tested for impairment annually, or more frequently when. there
is an indication that the unit may be impaired. If the recoverable amount of the cash-generating urut IS le~s
than its carrying amount, the impairment loss is allocated first to reduce the carrying amount of any goodwill
allocated to the unit and then to the other assets of the unit pro-rata based on the carrying amount of each
asset in the unit.

An impairment loss is recognized in the Statement of the Profit and Loss to the extent, asset's carrying
amount exceeds its recoverable amount. The recoverable amount is higher of an asset's fair value less cost of
disposal and value in use; considering recent transactions or independent valuer's report. Value in use is
based on the estimated future cash flows, discounted to their present value using pre-tax discount rate that
reflects current market assessments of the time value of money and risk specific to the assets.

The impairment loss, other than goodwill, recognised in prior accounting period is reversed if there has been
a change in the estimate of recoverable amount.

(g) Provisions and Contingencies
Provisions are recognised when the Company has a present obligation (legal or constructive) as a result of a
past event, it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle
the obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

If the effect of the time value of money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that
reflects, when appropriate, the risks specific to the liability. When discounting is used, the increase in the
provision due to the passage of time is recognised as a finance cost.

Disclosure of contingent liability is made when there is a possible obligation arising from past events, the
existence of which will be confirmed only by the occurrence or non-occurrence of one or more uncertain
future events not wholly within the control of the Company or a present obligation that arises from past
events where it is either not probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be
required to settle or a reliable estimate of amount cannot be made.

(h) Employee Benefits
Short Term Employee Benefits
The undiscounted amount of short term employee benefits expected to be paid in exchange for the services
rendered by employees are recognised as an expense during the period when the employees render the
services.

Long Term Employee Benefits
Compensated absences which are not expected to Occurwithin twelve months after the end of the period in
which the employee renders the related service are recognised as a liability as at the Balance Sheet date on
the basis of actuarial valuation as per Projected Unit Credit Method.

Post-Employment Benefits
Defined Contribution Plans

A defined contribution plan is a post-employment benefit plan under which the Company pays specified
contributions towards Provident Fund, Employee State Insurance and Pension Scheme. The Company's
contribution is recognised as an expense in the Statement of Profit and Loss during the period in which the
employee renders the related service.

Defined Benefit Plans

The Company pays gratuity to the employees who have completed five years of service with the Company at
the time of resignation/ superannuation. The gratuity is paid @ 15days basic salary for every completed year
of service as per the Payment of Gratuity Act, 1972.

The liability in respect of gratuity and other post-employment benefits is calculated using the Projected Unit
Credit Method and spread over the period during which the benefit is expected to be derived from
employees' services.



R nt of defined benefit plans in respect of post-employment benefits are charged to the Othere-measureme
Comprehensive Income.

(i) Tax Expenses . f t d deferred tax Tax is recognised in the Statement off th period compnses 0 curren an .
The tax expense or e .' ised in the Other Comprehensive Income.Profit and Loss, except to the extent that It relates to items recogn
In which case, the tax is also recognised in Other Comprehensive Income.

(i) ~::~:~:: assets and liabilities are measured at the amount expected to be recovered from or:aid~o
the Income tax authorities, based on tax rates and laws that are enacted or substantively enacte at e
BalanceSheet date.

(ii) Deferred Tax . t f ts and
Deferred tax is recognised on temporary differences between the carrymg amoun s 0 asse .
liabilities in the standalone financial statements and the corresponding tax bases used in the computation
of taxable profit.

Deferred income tax assets are reassessed at each reporting period and are recognised to the extent that
it is probable that taxable profits will be available against which the deductible temporary differences
and the carry forward of unused tax credits and unused tax losses can be utilised.

The carrying amount of deferred income tax assets is reviewed at each reporting date and reduced to the
extent that it is no longer probable that sufficient taxable profit will be available to allow all or part of the
deferred income tax assets to be utilised.

Deferred tax liabilities and assets are measured at the tax rates that are expected to apply in the period in
which the liability is settled or the asset is realised, based on tax rates (and tax laws) that have been
enacted or substantively enacted by the end of the reporting period. The carrying amount of deferred tax
liabilities and assets are reviewed at the end of each reporting period.

(j) Foreign currencies transactions and translation
Transactions in foreign currencies are recorded at the exchange rate prevailing on the date of transaction.
Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the functional currency's
closing rates of exchange at the reporting date.

Exchange differences arising on settlement or translation of monetary items are recognised in Statement of
Profit and Loss.

Non-monetary items that are measured in terms of historical cost in a foreign currency are recorded using
the exchange rates at the date of the transaction. Non-monetary items measured at fair value in a foreign
currency are translated using the exchange rates at the date when the fair value was measured. The gain or
loss arising on translation of non-monetary items measured at fair value is treated in line with the
recognition of the gain or loss on the change in fair value of the item.

(k) Revenue recognition

Revenue from contracts with customers is recognised when control of the goods or services are transferred to
the customer at an amount that reflects the consideration entitled in exchange for those goods or services,

Revenue from contracts with customers includes sale of goods and services. Revenue from rendering of
services includes advertisement revenue, subscription revenue, revenue from sale of content, facility and
equipment rental, program revenue, revenue from sponsorship of events and revenue from media related
professional and consultancy services. Revenue from rendering of services is recognised over time where the
Company satisfies the performance obligation over time or point in time where the Company satisfies the
performance obligation at a point in time.

Generally, control is transferred upon shipment of goods to the customer or when the goods is made
available to the customer, provided transfer of title to the customer Occursand the Company has not retained
any Slgnificantnsks of ownership or future obligations with respect to the goods shipped.

------------ --------



Revenue is measured at the amount of consideration which the Company expects to be entitled to in
exchange for transferring distinct goods or services to a customer as specified in the contract, net of returns
and allowances, trade discounts and volume rebates and excluding amounts collected on behalf of thud
parties (for example taxes and duties collected on behalf of the government). Consideration ISgenerally due
upon satisfaction of performance obligations and the receivable IS recogruzed when It becomes
unconditional.

Contract balances
Trade receivables represents the Company's right to an amount of consideration that is unconditional.
Revenues in excess of invoicing are considered as contract assets and disclosed as accrued revenue.

Invoicing in excess of revenues are considered as contract liabilities and disclosed as unearned revenues.
When a customer pays consideration before the Company transfers goods or services to the customer, a
contract liability is recognised and disclosed as advances from customers.

Contract liabilities are recognised as revenue when the Company performs under the contract.

Interest income
Interest Income from Financial Assets is recognised using effective interest rate method.

Dividend income
Dividend Income is recognised when the Company's right to receive the amount has been established.

(1) Financial instruments
A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial liability
or an equity instrument of another entity.
(i) Financial Assets

A. Initial recognition and measurement:
AU financial assets are initially recognised at fair value. However, trade receivables that do not
contain a significant financing component are measured at transaction prices. Transaction costs that
are directly attributable to the acquisition or issue of financial assets, which are not accounted at fair
value through profit or loss, are adjusted to the fair value on initial recognition. Purchase and sale of
financial assets are recognised using trade date accounting.

B. Subsequent measurement:
a) Financial assets measured at amortised cost

A financial asset is subsequently measured at amortised cost if it is held within a business model
whose objective is to hold the asset in order to collect contractual cash flows and the contractual
terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of
principal and interest on the principal amount outstanding.

The effective interest rate amortisation is included in other income in the Statement of Profit and
Loss.

b) Financial assets measured at fair value through other comprehensive income (FVTOCI)

A financial asset is measured at fair value through other comprehensive income if it is held
within a business model whose objective is achieved by both collecting contractual cash flows
and selling financial assets and the contractual terms of the financial assets give rise on specified
dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount
outstanding.

c) Financial assets measured at fair value through profit or loss (FVTPL)
A financial asset which is not classified in any of the above categories are measured at fair value
through profit or loss.

C. Investment insubsidiaries, associates and joint ventures
The Company accounts for its investments in subsidiaries, associates and joint venture at cost less
impamnent loss (ifany).

D. Other Equity investments:



All other equity investments are measured at fair value, with value changes recognised in the
Statement of Profit and Loss, except for those equity investments for which the Company has
elected to present the value changes in 'Other Comprehensive Income'. However, dividend on such
equity investments are recognised in the Statement of Profit and loss when the Company's right to
receive the amount is established.

E. Impairment of financial assets

In accordance with lnd AS 109, the Company uses 'Expected Credit Loss' (ECL) model, for
evaluating impairment of financial assets other than those measured at fair value through profit and
loss (FVTPL).

Expected credit losses are measured through a loss allowance at an amount equal to:

a) The 12-months expected credit losses (expected credit losses that result from those default
events on the financial instrument that are possible within 12 months after the reporting date);
or

b) Full lifetime expected credit losses (expected credit losses that result from all possible default
events over the life of the financial instrument)

For trade receivables, the Company applies 'simplified approach' which requires expected lifetime
losses to be recognised from initial recognition of the receivables. Further, the Company uses
historical default rates to determine impairment loss on the portfolio of the trade receivables. At
every reporting date, these historical default rates are reviewed and changes in the forward looking
estimates are analysed.

For other assets, the Company uses 12 months ECL to provide for impairment loss where there is no
Significant increase in credit risk. If there is significant increase in credit risk full lifetime ECL is
used. ECL impairment allowance is recognised in the Statement of Profit and Loss.

(ii) Financial Liabilities
A. Initial recognition and measurement:

All financial liabilities are recognized initially at fair value and in case of borrowings, net of directly
attributable cost. Fees of recurring nature are directly recognised in the Statement of Profit and Loss
as finance cost.

B. Subsequent measurement:
Financial liabilities are carried at amortised cost using the effective interest method. For trade and
other payables maturing within one year from the Balance Sheet date, the carrying amounts
approximate fair value due to the short maturity of these instruments.

(iii) Derivative financial instruments
The Company uses derivative financial instruments such as forwards, currency swaps and options to
mitigate the risk of changes in exchange rates. Such derivative financial instrument are initially
recognised at fair value on the date on which a derivative contract is entered into and are also
subsequently measured at fair value. Derivatives are carried as Financial Assetswhen the fair value is
positive and as Financial Liabilities when the fair value is negative. Any gains or losses arising from
changes in the fair value of derivatives are taken to Statement of Profit and Loss.

(iv) Derecognition of financial instruments
The Company derecognizes a financial asset when the contractual rights to the cash flows from the
financial asset expire or it transfers the financial asset and the transfer qualifies for derecognition under
Ind AS 109. A financial liability (or a part of a financial liability) is derecognized from the Company's
Balance Sheet when the obligation specified in the contract is discharged or cancelled or expires.

(v) Offsetting
Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount is presented in the balance sheet
when, and only when, the Company has a legally enforceable right to set off the amount and it intends,
either to settle them on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

(m) Cash and cash equivalents



Cash and cash equivalents comprise of cash on hand, cash at banks, short-term deposits and short-term,
highly liquid investments that are readily convertible to known amounts of cash and which are subject to an
insignificant risk of changes in value.

(n) Earnings per share
Basic earnings per share is calculated by dividing the net profit after tax by the weighted average number of
equity shares outstanding during the year adjusted for bonus element in equity share. Diluted earnings per
share adjusts the figures used in determination of basic earnings per share to take into account the
conversion of all dilutive potential equity shares. Dilutive potential equity shares are deemed converted as at
the beginning of the period unless issued at a later date.

------_. .....------~--~





2B CRITICAL ACCOUNTING JUDGEMENTS AND KEYSOURCES OF ESTIMATION UNCERTAINTY:

The preparation of the Company's standalone financial statements requires management to make judgements, estimates
and assumptions that affect the reported amount of revenue, expenses, assets and liabilities and the accompanying
disclosures. Uncertainty about these judgements, estimates and assumptions could result in outcomes that require a
material adjustment to the carrying amount of assets or liabilities affected in future periods.

(a) Depreciation! Amortisation and useful lives of Property, Plant and Equipment and Other Intangible Assets:

Property, Plant and Equipment/ Other Intangible Assets are depreciated/ amortised over their estimated useful
lives, after taking into account their estimated residual value. Management reviews the estimated useful lives and
residual values of the assets annually in order to determine the amount of depreciation/ amortisation to be
recorded during any reporting period. The useful lives and residual values are based on the Company's historical
experience with similar assets and take into account anticipated technological changes. The depreciation/
amortisation for future periods is adjusted if there are Significantchanges from previous estimates.

(b) Determining the lease term
The Company determines the lease term as the non-cancellable term of the lease, together with any periods
covered by an option to extend the lease if it is reasonably certain to be exercised, or any periods covered by an
option to terminate the lease, if it is reasonably certain not to be exercised. It considers all relevant factors that
create an economic incentive for it to exercise either the renewal or termination.

(c) Recoverability of trade receivables:
Judgements are required in assessing the recoverability of overdue trade receivables and determining whether a
provision against those receivables is required. Factors considered include the credit rating of the counterparty,
the amount and timing of anticipated future payments and any possible actions that can be taken to mitigate the
risk of non-payment.

(d) Provisions:
Provisions and liabilities are recognized in the period when it becomes probable that there will be a future
outflow of funds resulting from past operations or events and the amount of cash outflow can be reliably
estimated. The timing of recognition and quantification of the liability require the application of judgement to
existing facts and circumstances, which can be subject to change. The carrying amounts of provisions and
liabilities are reviewed regularly and adjusted to take account of changing facts and circumstances.

(e) Impairment of non-financial assets:
The Company assesses at each reporting date whether there is an indication that an asset may be impaired.
Goodwill is allocated to cash-generating units ('CGU') for the purposes of impairment testing. A CGU to which
goodwill has been allocated is tested for impairment annually, or more frequently when there is an indication
that the unit may be impaired. If any indication exists, or when annual impairment testing for an asset is
required, the Company estimates the asset's recoverable amount. An asset's recoverable amount is the higher of
an asset's or CGU's fair value less costs of disposal and its value in use; considering recent transaction or
independent valuer's report. It is determined for an individual asset, unless the asset does not generate cash
inflows that are largely independent of those from other assets or a groups of assets. Where the carrying amount
of an asset or CGU exceeds its recoverable amount, the asset is considered impaired and is written down to its
recoverable amount.

Inassessing value in use, the estimated future cash flows covering generally a period of five years are discounted
to their present value using pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of
money and the risks specific to the asset. Estimated future cash flows involve judgement and estimates relating to
revenue growth rates, net profit margin and perpetual growth rates. In determining fair value less costs of
disposal, recent market transaction are taken into account, if no such transactions can be identified; an
appropriate valuation model is used.

(f) Impairment of financial assets:



The impairment provisions for financial assets depending on their classification are based on assumptions about
risk of default, expected cash loss rates, discounting rates applied to these forecasted future cash flows, revenue
multiples, EBITDAmultiples, recent transactions, independent valuer's report and reorganisation of businesses.
The Company uses judgement in making these assumptions and selecting the inputs to the impairment
calculation, based on Company's past history, existing market conditions as well as forward looking estimates at
the end of each reporting period .

. (g) Defined benefit plans:
The employment benefit obligations depends on a number of factors that are determined on an actuarial basis
using a number of assumptions. The assumptions used in determining the net cost/ income include the discount
rate, salary escalation and mortality assumptions. Any changes in these assumptions will impact upon the
carrying amount of employment benefitobligations.

(h) Deferred tax
Deferred income tax assets are reassessed at each reporting period and are recognised to the extent that it is
probable that taxable profits will be available against which the deductible temporary differences and the carry
forward of unused tax credits and unused tax losses can be utilised. The Company uses judgement to determine
the amount of deferred tax assets that can be recognised, based upon the likely timing and the level of future
taxable profits and business developments.

(i) Fair value measurement
For estimates relating to fair value of financial instruments Refer Note 29.

_________________ __.,_ _:___ - -- -------
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WINDOW TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
Notes to the Financial Statements for the period ended 31st March 2024

3. ADOPTION OF INDIAN ACCOUNTING STANDARDS (IND AS)

A. Mandatory exceptions to retrospective application
The Company has applied the following exceptions to the retrospective application of Ind AS as mandatorily required under Ind AS 101
"First Time Adoption of Indian Accounting Standards".

i. Estimates

On assessment of estimates made under the Previous GAAP financial statements, the Company has concluded that there is no necessity to
revise such estimates under Ind AS, as there is no objective evidence of an error in those estimates.

ii.Classification and measurement of financial assets

The classification of financial assets to be measured at amortised cost or fair value through other comprehensive income is made on the basis
of facts and circumstances that existed on the date of transition to Ind AS.

B. Optional exemptions from retrospective application

Ind AS 101 "First time Adoption of Indian Accounting Standards" permits Companies adopting Ind AS for the first time to take certain
exemptions from the full retrospective application of Ind AS during the transition. The Company has accordingly on transition to Ind AS
availed the following key exemptions:

Fair value as deemed cost for items of property, plant and equipment and investment property
The Company has elected to treat carrying value as deemed cost for items of its property, plant and equipment.
The aggregate carrying value of property, plant and equipment where the exemption was availed amounted to ~364.04 lakh with an
aggregate adjustment of ~352.65 being recognised to the carrying value reported under the Previous GAAP.

C. Transition to Ind AS - Reconciliations

The following reconciliations provide the explanation and qualification of the differences arising from the transition from Previous GAAP to
Ind AS in accordance with Ind AS 101 "First Time Adoption of Indian Accounting Standards".
(i) Reconciliation of total equity as at April 1, 2022 and March 31, 2023.
(ii) Reconciliation of total comprehensive income for the year ended March 31, 2023.
(iii) Reconciliation of statement of cash flows for the year ended March 31, 2023.

Previous GAAP figures have been reclassified/ regrouped wherever necessary to confirm with the financial statements prepared under Ind
AS.
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(c) Reconciliation of profit or loss for the year ended 31 March 2023

Notes to first-time adoption Indian GAAP" Adjustments IndAS

Income
Revenue from operations
Other income
Total income

2,430.78
148.95

0.00
0.00

2,430.78
148.95

2,579.73 0.00 2,579.73

Expenses
Cost of material consumed
Changes in inventories of finished
goods, stock-in-trade and work-in­
progress
Employee benefit expense
Finance costs
Depreciation and amortization expense
Other expenses
Total expenses

1,882.07 (30.05) 1.852.02
83.16 34.18 117.34
64.06 (25.29) 38.77

386.24 30.06 416.30
2,415.53 8.90 2,424.43

164.20 (8.89) 155.31

27.07 0.00 27.07
(16.09) 10.16 (5.93)
(0.74) !O.OOl !0.74l
10.24 10.16 20.40

153.% (19.05) 134.91

(ii)

Profit I(Loss) before tax

Tax expense
Current tax

Deferred tax
Total income tax expense

(iv)

Profit after tax
Other comprehensive income
Items that will not be reclassified to profit or loss
Remeasurement of net defined benefit
liability
Income tax effect
Other comprehensive income for the year

Tot~ comprehensive income for the year
153.% (19.05) 134.91

* The Indian GAAPfigures have been reclassified to conform to Ind ASpresentation requirements for the purpose of this note.



(d) Reconciliation of total equity as at 31 March 2023 and 1 April 2022 As at
1April 202.2

As at
31March 2023

1,782.18
Shareholder'sequity as per Indian GAAPaudited standalone financialstatements 1,935.57

Adjustment
Convertibiepreferenceshares
Intereston preferenceshares
Changein method of depreciation
PriorPeriodExpense
DeferredTax
Adjustmentin FixedAssets
TotalAdjustment

(247.18)(211.42)
(34.23)
25.29
(1.22)
10.15 55.00

(0.76)
(211.43)

Shareholder's equity as per Ind AS 1,724.14 1,589.23

(e)
(i)

Notes to first-time adoption
Leases .
Under previous GAAP,Operating Leasecost was directly recognized in the statement of Profit& Loss.Under Ind ~, Opera~g. ~ru:e
is also recognized in balance sheet as Right of Use Assets at present value of future cashflows and ~orresponding le~e liability IS

created.Post initial recognition,financecost is accruedon lease liabilityand right of use assets are amortized over the period of lease.

(ii) Convertiblepreferenceshares
TheCompanyhas issued non-convertibleredemeable preferenceshares. Theycarry fixedcumulative dividend. Under previous GAAP,
non-convertible redemeable preference shares were classifiedas equity. Under Ind AS,non-convertiblepreference shares are classified
as financial liability and [nterest there on is recognized under finance cost in Statement of Profit & Loss using the effective interest
method.

(iii) Securitydeposit
Under previous GAAP,interest-free lease deposits given (that are refundable in cash on completion of the lease term) are recorded at
their transaction value. Under Ind AS,all financial assets and financial liabilitiesare to be recognised'at their fair value on the initial
recognition, Since these deposits are interest-free, the transaction did not happen at fair value. Accordingly, the Company has
determined the fair value of the lease deposits by discounting these deposits for the respective lease period. Differencebetween the
discountedvalue (fairvalue) and transaction value of security deposit has been recognizedas RightofUse Asset.

The ~ght of ~se Asset,has been,amortized .over the lease term and interest incomehas been recognised on the fair value of security
deposit.The differencein Depreciationon Right of Use Assetand interest incomehave been adjusted in Statementof profit & Lossfor
m~~r pnn.::-ti ~1 't\A'::u-rh?n?'l,

(iv) Deferredtax
Deferredtaxcreated on temporary differencescreated due to various adjustmentson transition to Ind AS.

(v) Prior PeriodAdjustinent
Under Previo~ GAAP,prior peri~d expense was recognised in the current year financials.Under Ind AS, prior periods need to be
restated for adjustment of prior period expenses

(vi) Statementof cash flows
Nomaterialimpact on transition fromIndian GAAPto Ind ASon the statement of cashflows.

. I
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Notes to finandal statements as at and

27
Earnings I (loss) per equity share For the year For the year

ended ended

Marcb 31,2024 Marcb 31,2023

114.77 134.91

(I) Basic 6,80,000 6,80,000

a. Profit alter tax (Rs I lakh)
b. (i) Number of Equity Shares at the beginning of the year

6,80,000 6,80,000

. Sh es at the end of the year
6,80,000 6,80,000

(ii) Number of Equity ar . Shares outstanding during the year 10 10
(iii) Weighted average number of Equity 16.88 19.84
(iv) Face Value of each Equity Share (Rs.)

c. BasicEarning per Share [a I (b(lli)] (Rs.) Nil Nil
(U)Diluted
a. Dilutive potential Equity Shares. f uting Dilutive eaming per Share

6,80,000 6,80,000

b Weighted Average number of Equity Shares or camp
16.88 19.84

c. Diluted Earning / (Loss)per Share [sameas (l)(c)above] (Rs.)

28 Contingent liabilities and Commitments
As at 31st As at 31st

March. 2024 Marcb,2023

A. Contingent liabilities
(a) Oaims against the Company not acknowledged as debts:

(b) Other money for which the Company is contingently liable -
(i) Guarantees outstanding
(Ii) Security given for borrowings of group companies

B. Commitments -
- -

29 Segmentllttonnation

The board of directors of the Company are acting as Chief Operating DecisionMakers (CODlv1)as defiTiedby lnd AS 108,Operating Segments.The CODM
evaluates the Company's performance and allocates resources based on an analysis of various performam icators.

The Company has only one business segment, hence segment information have not been presented separatl~ty.

28 Employee benefit obligations / expenses
Since the number of employees at present are less than 5, detailed disclosure regarding employee benefits are not required.





Window Technologies Private Limited
Notes to financial statements as at and for the year ended March 31, 2024

29 Financial Instruments disclosure

(A) CATEGORIES OF FINANCIAL INSTRUMENTS

I As at 31st March,
Ref Note No. 2024

Particulars As at 31st March,
2023

As at lsi April,
2022Financial Assets

Measured at Amortised Cost
Trade receivables
Cash and Cash Equivalents
Non-Current and Current Loans
Other Current and Non Current Financial Assets
Total financial assets measured at amortised cost

7
8

5&9
6

34.75 34.94 4.55
10.21 27.18 121.88

1,991.86 1,849.71 1,403.20
44.17 42.58 39.19

2.080.98 1,954.41 1,568.82

- -
-

-

Measured at Fair Value through Profit or Loss
Current Investments
Non Current Investments
Total Financial Assets measured at Fair Value through Profit
or Loss

Measured at Fair Value through Other Comprehensive
Income

Current Investments
Non Current Investments
Total Financial Assets measured at Fair Value through Other
Comprehensive Income

Financial Liabilities
Measured at Amortised Cost
Non Current borrowings
Trade Payabies
Other financial liabilities
Total financial liabilities measured at amortised cost

13
15

1,637.00
30.26

1,516.56
143.29

1,054.66
80.86

1,667.26 1,659.84 l,l35.52

Measured at Fair Value through Profit or Loss
Total financial liabilities measured at Fair Value through
Profit or Loss

(8) Fair value hierarchy

The following table provides the fair value measurement hierarchy of the Company's financial assets and liabilities. The different levels have been defined below:

- Levell: quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities
- Level 2: inputs other than quoted prices included within Levell that are observable for the asset or liability, either directly (i.e., as prices) or indirectly (i.e. derived from
prices)
- Leve13: inputs for the asset or liability that are not based on observable market data (unobservable inputs)

Fair Value Technique

The fair values of the financial assets and liabilities are included at the amount that would be received to seU an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction
between participants at the measurement date. The following methods and assumptions were used to estimate the fair values:

(a) The fair value of cash and cash equivalents, trade receivables, trade payebles, current financial liabilities and borrowings approximate their carrying amount largely dUE
to the short-term nature of these instruments, The board considers that the carrying amounts of financial assets and financial liabilities recognised at cost/ amortised costs in
the fin'ancial statements approximates their fair values.

(b) Where such items are Non-current in nature, the same has been classified as Level 3 and fair value determined using adjusted net asset value method, Similarly,
unquoted equity instruments where most recent information to measure fair value is insufficient, or if there is a wide range of possible fair value measurements, cost has
been considered as the best estimate of fair value.

(c) There has been no change in the valuation methodology for Level 3 inputs during the year. The Company has not classified any material financial instruments under
Level 3 of the fair value hierarchy. There were no transfers between Levell and Level 2.

30 Financial Risk Management objectives and policies

The Company's principal financial liabilities comprise borrowings in domestic currency, capital creditors and trade and other payables. The main purpose of these financial
liabilities is to finance the Company's operations, The Company's principal financial assets include loans, trade and other receivables, cash and cash equivalents, investments
at cost/fair value and deposits, that derive directly from its operations.

The Company's activities expose it to market risk, liquidity risk and credit risk. The Company's Board of Directors has overall responsibility for the establishment and
oversight of the Company's risk management framework. This note explains the sources of risk which the entity is exposed to and how the entity manages the risk and the
related ·lJl.l!l!l:1.inhe financial statem nts. .



(b) Interest rate risk

Interest rate risk is the risk that the fair value of future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of change in market interest rate.

A Market risk

Market risk means that the fair value of future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in market prices. The goal of market risk management is
optimization of profit and controlling the exposure to market risk within acceptable limits. Market risk comprises two types of risk: 'Foreign currency risk', 'Interest rate risk',
and 'Price risk on traded goods'.

(a) Foreign currency risk
Foreign currency risk is the risk of impact related to fair value of future cash flows if an exposure in foreign currency, which fluctuate due to change in foreign currency rate.
The Company has no international transactions and is not exposed to foreign exchange risk.

The company has obtained borrowings majorly from its related parties at fixed coupon rates. Further, the company has availed an automobile loan which is also at fixed
coupon rates. As on March 31, 2024, the company did not have any borrowings at variable interest rates.

Further, the company has advanced certain loans to its related parties at fixed coupon rates. As on March 31, 2024, the company has not advanced any at variable interes
rate.

Therefore, the company is not exposed to interest rate risk.

(c) Price Risk on Traded Goods

Price risk is the risk that the fair value of financial instrument will fluctuate due to change in market traded price. To m.anage this risk, the company diversifies its portfolio 0
assets.

B Credit risks

Credit risk is the risk of financial loss to the Company if a customer or counterparty to a financial instrument fails to meet its contractual obligations, and arises principally
from the Company's receivables from customers and others. Inaddition, credit risk arises from financial guarantees.
The Company implements a credit risk management policy under which the Company only transacts business with counterparties that have a certain level of credi
worthiness based on internal assessment of the parties, financial condition, historical experience, and other factors. The Company's exposure to credit risk is influenced
mainly by the individual characteristics of each customer. The Company has established a credit policy under which each new customer is analyzed individually for
creditworthiness.

(i) Credit risk exposure

The carrying amount of financial assets represents the Companies's maximum exposure to credit risk. The maximum exposure to credit risk as of 31 March 2024 & 31 March
2023 are as follows:

Particulars As at 31st March, As at 31st March, As at 1st April,
2024 2023 2022

Trade receivables (net) 34.75 34.94 4.55
Non-Current and Current Loans 1,991.42 1,622.16 1,180.50

31 CAPITAL MANAGEMENT
A. Risk management

The fundamental goal of capital management are to: ~safeguard their ability to continue as a going concern, so that they can continue to provide returns for shareholders and
benefits for other stakeholders, and ~maintain an optimal capital structure to reduce the cost of capital.
The Board of Directors has the primary responsibility to maintain a strong capital base and reduce the cost of capital through prudent management of deployed funds and
leveraging opportunities in domestic and international financial markets so as to maintain investor, creditor and market confidence and to sustain future development of the
business.

For the purpose of company's capital management, capital includes issued capital and all other equity reserves. The company manages its capital structure inlight of changes
in the economic and regulatory environment and the requirements of the financial covenants.
The Company manages its capital on the basis of net debt to equity ratio which is net debt divided by total equity. Net debt are long-term and short-term debts as reduced by
cash and cash equivalents. The Company is not subject to any externally imposed capital requirements.

The following table summerises the capital of the Company:

Particulars As at 31st March, As at 31st March, As at 1st April,
2024 2023 2022

1,637 1,517 1,055
(10) (27) (122)

1,627 1,489 933

1,839 1,724 1,589

3,466 3,214 2,,522

88% 86% 59%

Total borrowings
Less: Cash and cash equivalents
Net Debt

Equity

Total Capital (Equity +Net Debt)

Net Debt to Equity ratio



Window Technologies Private Limited

Notes to financial statement. il8 at and for the yur ended March 31, 2024

32 Related Party Disclosure persuant to Ind AS 24
(a) Related Parties

Key MarutgerlalPersonnel Name
Chandrakala Devi Dhanuka
Rajani 5arao~i
Shivika Dhanuka

Designation
Director
Director
Director

Mis Fusion ex: Pvt. Ltd. (previously known as xplore-Tech Services Pvt. Ltd.)
MI s PNSBusiness Pvt Ltd

Name of Entities in which the Key Managerial MjsGlobal SeamlessTubes & Pipes Pvt Ltd
Personnel or their relatives are interested Mis Omind Technologies Pvt Ltd

Mj s GSTP (HFS) Pvt Ltd
Mis Competent Synergies PYl Ltd. (merged with Fusion ex Pvt. Ltd.)

(b) Detail. of TramiiICtionawith Related Parties

SL Nature of TraruiiICtion

FY 2023-24 FY 2022-23Sale!!of Service
Fusion ex Pvt. Ltd.

333.01 2,'lTl.72

RenQl Income
Fusion ex Pvt. Ltd.

93.60 129.60GSTP (HFS)Pyt Ltd
18.00

Global Seamless Tubes &: Pipes PVILtd 18.00

Other Receipt.
Omind Technologies Pvt Ltd DAD 0.40

Intereet Received
GSTP (HFS) Pvl Ltd

1274 16.98PNS Business Pvl Ltd
92.% 86.04Omind Technologies Pvt Ltd
0.88 0.50

Intereet Paid
Fusion ex Pvt. Ltd.

38.83 34.18

Other Expeme
GSTP (HFS)Pvt Ltd

8.66

Directors' Remuneration
Rajani Saraogi

4.20 4.20Shivika Dhanuka
noo 1200

Balance O_btanding at year end
Omind Technologies Pyl Ltd

11.75 10.96GSTP (HFS)Pvt Lid
227.55Fusion ex PYI.Ltd.

3.60Fusion ex Pvt. Ltd.
319.09 280.81PNS Business Pyt Ltd

1,456.34 1,133.68

Trade Receivables
Xplore-Tech Services Pvt. Ltd.

16.93
Global Seamless Tubes & Pipe; Pvt Ltd

6.21GSTP (HFS)Pvt Ltd
4.04

Trade Payables
GSTP (HFS) pyt Ltd

222
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Notes to financial statement. ill!! at and for the year ended March 31, 2024

33 No Borrowing costs have been capltallsed durinp, the year.

34 Additional regulatory information not disclosed elsewhere in the financial statements
As per Section 248of the Companies Act, 2013, there are no balances outstanding or transactions with struck off companies.

ii. TIleCompany has not traded / invested in Crypto currency or virtual currency during the FY2Q?...3-24.
iii. The Company has not advanced or loaned or invested funds to any other person(s) or entity(ies), including foreign entities (Intermediaries) with the understanding that the

Intermediary shall

(a) Directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company (Ultimate Beneficiaries)or
(b) provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries

IV. The Company has not received any fund from any person(s) or entity(ies), including foreign entities (Funding Party) with the understanding (whether recorded in writing or
otherwise) that the Company shall

(a) direcUy or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party (Ultimate Beneficiaries)or
(b) provide any guarantee. security or the Likeon behalf of the Ultimate Beneficiaries.

v The Company has no such transaction which is not recorded in the books of accounts that has been surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments under
the Income Tax Act, 1961(such as, search or survey or any other relevant provisions of the Income Tax Act, 1%1).

vi. The Company is 001declared willful defaulter by any bankor financial institution or other lender.
vii. Beoami Property held under Prohibition of Benami Property Transactions Al:t 1988and rules made thereunder

The Company does not have any benami property, where any proceeding has been initiated or pending against the company for holding any Benami property.
viii. Corporate Social Responsibility (CSR)

Since the turnover of the company is less than Rs. 1,0CI0Crores, Net worth is less than Rs. 500Crores and net Profits is less than Rs. 5 Crcres, the provisions of Section 135 of The
Companies Act, 2013 pertaining to corporate social responsibility is not applicable to the company.

Ix. Registration of charges or salisfadion of charges with Registrar of Companies <RQC)

The Company does not have any charges or satisfaction which is yet to be registered with ROC beyond the statutory period.
MisutiHsa!jon of Bank Borrowin!!

The company has taken borrowinp,s from banks and financial institutions during the current year as well as previous year. The borrowings have been utilized for the purpose for
which it is borrowed.

XI. The Company does no! have any immovable properties for which title deeds are no! held in the name of the company.
xii. The Company does not have any borrowing from bonks or finandal institutions on the basis of security of current assets. Accordingly, disclosure with regard to quarterly returns or

statements of current assets filed by the company is not applicable.
xiii, Compliance with number of layers of companies

Thecompliance of number of layers of companies, prescribed under clause (87)of section 2 of the Act read with the Companies {Restriction on number of layers) Rules, 2017,are
not applicable to the company

35 The balance of receivables, payables and deposits are subject to confirmation/ reconciliation. In the opinion of the management, accounting adjustments, if any, arising therefrom are not
likely to be material on conclusion of exercise of confirmation/reconciliation.
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Notes to financial statements as at and for the year ended March 31, 2024

36 Ratio analyste and ib elements

Ratio Numerator Denominator Current Year Previous Year

(a) Current Ratio Total current assets Total current
206 1.39habtttes

(b) Debt-Equity Ratio Debt Total amity 0.89 0.88
Earning for Debt Service

Debt Service '"PAT,._Depreciation +
Interest payments(c) Debt Service Coverage Ratio Interest + Non cash 1.14 2..18

operation + Principal

expenses adlustrnent payments
(d) Return on Equit Ratio Profit for tl~ear Avera e total 0.06 0.08

Cost of goods sold Total
(e) Inventory turnover ratio purchases + Chunge in Average inventory NA NA

invent~

(f) Trade Receivables turnover ratio Revenue from operations Average trade
13.21 123.08receivables

(g) Trade Payable turnover ratio Cost of services sold Average trade NA NApayable

Working capital '"'
(h)Net capital turnover ratio Revenue from operations Total current assets

(4.01) (8.18)- Total current
liabilities

(i) Net profit ratio Profit for the year Revenue from
25' 6.operations

Capital employed
(i) Return on capitaJ employed Profit before and finance =Tangible Nel

8' 8'costs Worth + Total Debt
+ Deferred Tax

Income generated from Average invested
(k) Return on investment

invested fUnds fund in treasury NA NA
investment

Difference Remarks
urrcnt.Katio improved since

49~ current liilbiHtieswere paid during
currentyear

" -

-54l1O Due to increase in finance cost
as compared to net profit

-21~ -

NA NA

-89\ Due to significant dip in
revenues from operation

NA

.51% Due to Significantdip in
revenues from operation

Due 10similar rental income in
349\ t~e cur~ent y.carand

discontinuationof break even
sales

NA

The standalone financial statements of the Company for the year ended 31 March 2023were audited by the predecessor auditor, Sanjay Modi &- Co., who have expressed an unmodified
37 opinion on those standalone financial statements vide their audit report dated 02September 2023.

38 Previous year figures:
The fi).,'uresof previous year have been regrouped / reclassified wherever necessary to make them comparable with those of the current period.

The notes referred to above form an integral part of the financial statements

For K.C. Bhattacherjee & Paul

Chandr.1l~liIDev!O....nukil
Director
DIN -00569240

For and on Behalf of the Board of Directors

Dtrectcr
DIN - 07203053


